
.ICA - DIF SISTEMA PARA Et DESARROLTO INTEGRAL DE tA FAMILIA DEt MUNICIPIO DE IXTTAHUACÁN DE LOS MEI
ESTADO ANALíilCO DEL ACTIVO

DET 1 DE ENERO AT 31 DE DICIEMBRE DE 2022

CONCEPTO
SATDO

tNlctAt-
CARGO DEL

PERIODO

ABONO DEt

PERIODO

SALDO

FINAL

VARIACIóN DET

PERIODO

Act¡vo
Actlvo circulante

Efectivo y equ¡va¡entes

Derechos a recib¡r efectivo o equ¡valentes

Derechos a recib¡r b¡enes o servic¡os

lnventar¡os

Almacenes

Est¡mac¡ón por pérd¡da o deterioro de act¡vos circulantes

Otros act¡vos circulantes
Act¡vo no c¡rculante

lnvers¡ones f¡nanc¡eras a largo plazo

Derechos a recibir efect¡vo o equivalentes a largo plazo

Bienes ¡nmuebles, ¡nfraestructura y construcc¡ones en proceso

B¡enes muebles
Adivos intangibles

Deprec¡ac¡ón, deterioro y amort¡zación acumulada de bienes

Act¡vos diferidos

Est¡rñación por pérdida o deter¡oro de activos no circulantes

Otrgs activos no c¡rculantes

TIC. MIGUEL RO=-§ARIO VEJAR

DIRECTOR

C.HORTENCIA BERENICE ZARAGOZA RIVERA

ENCARGADA DEL AREA CONTABTE

1,403,859.50

378,056.51

331,859.77
46,796.74

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
1,025,802.99

0.00

0.00
18,350.00

951,595.19

25,520.00

!7,337.80
3,000.00

0.00

0.00

13,642,538.23
73,642,5t8.23

73,OO7,794.74

634,7 43.49

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.oo

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

1,48O388.00

302,156.29
186,790.34

115,365.95

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
t,t8/,2!7.77

0.00

0,00
24,350.00

7,170,40't.o3

29,136,88
77 ,337 .80

3.000.00

0.00

0.00

82,528.50
-75,900.22

-145,069.43

69,169.21

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
758,428.72

0.00

0.00

6,000,00
148,811.84

3,516.88

0.00
0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son resposabilidad del
emisor.
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11,72s,066.73

13,566,638.01

12,862,125.3t
703,972.10

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
158,428.72

0.00

0.00

6,000.00
148,811.84

3,616.88

0.00

0.00
0.00

0.00
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Foñqto 5 - Estodo Anolítico del Acttuo
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